ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC          Thuận Nam, ngày      tháng  10  năm 2021

V/v triển khai Kế hoạch về

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số

50-CT/TW của Bộ Chính trị

trong công tác phát hiện, xử

lý vụ việc, vụ án tham nhũng

Kính gửi:  Thanh tra huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 5772/KH-UBND ngày 22/10/2021 của  y  an nh n

d n tỉnh Ninh Thuận về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 50-CT/TW của Bộ Chính trị

trong công tác phát hiện, xử lý vụ việc, vụ án tham nhũng,

Chủ tịch  y  an nh n d n huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan x y dựng kế

hoạch cụ thể hóa để triển khai thực hiện Kết luận số 05-KL/TW của Ban Bí thư về

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 50-CT/TW của Bộ Chính trị trong công tác phát hiện,

xử lý vụ việc, vụ án tham nhũng để thực hiện đảm  ảo đồng  ộ, hiệu quả và phù

hợp theo chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế địa phương và yêu cầu tại Kế

hoạch nêu trên, trình trước ngày 08/11/2021; đồng thời, định kỳ tổng hợp, tham

mưu UBND huyện  áo cáo Huyện ủy (qua Ủy ban kiểm tra huyện ủy) và Thanh tra

tỉnh theo quy định./.

(Văn bản đăng trên TD Office).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.
LTV

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-29T16:40:58+0700

		2021-10-29T17:04:05+0700

		2021-10-29T17:04:22+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-29T17:04:39+0700